
ZARZĄDZENIE NR 803/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu zniszczenia kart do głosowania na projekty (zadania) do 
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2024 rok oraz list osób głosujących 

Na podstawie § 4 ust. 3 Uchwały Nr LXIII/484/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 maja 2023r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Bielsk Podlaski konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w celu zniszczenia wykorzystanych kart do głosowania na projekty 
(zadania) do Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2024 rok oraz list osób głosujących, 
w następującym składzie: 

1) Janusz Porycki      - Przewodniczący Komisji, 

2) Łukasz Kuczyński  - Członek Komisji, 

3) Monika Sobczak    - Członek Komisji. 

§ 2. Przewodniczący Komisji ustala termin i miejsce zniszczenia dokumentacji. 

§ 3. Komisja wykonuje powierzone jej zadanie, sporządzając jednocześnie protokół zniszczenia 
dokumentacji. 

§ 4. Protokół likwidacyjny podpisują członkowie Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C44BFC3-7411-4FD4-8884-B1BF2AE519E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 803/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


